[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта  2010 г.                                                                                          № 132-2
г.Зерноград

О результатах выборов депутата Собрания депутатов Зерноградского района Ростовской области  четвертого созыва по Зерноградскому городскому одномандатному избирательному округу №1  14 марта 2010 года

На основании данных первого протокола  участковой избирательной комиссии Зерноградского района избирательного участка №232 об итогах голосования территориальная избирательная комиссия Зерноградского района установила, что на выборах депутата Собрания депутатов Зерноградского района  четвертого созыва по Зерноградскому городскому одномандатному избирательному округу №1  14 марта 2010 года приняло участие  1062 избирателей, что составляет 37.93% от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

1) за Золотарева Сергея Ивановича  подано 326 (триста двадцать шесть) голосов, что составляет 30.70 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

2) за Кубинец Андрея Ивановича подано 195 (сто девяносто пять) голосов, что составляет 18.36 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

3) за Лещенко Владимира Александровича  подано 318 (триста восемнадцать) голосов, что составляет 29,94 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

4) за Чекалкина Игоря Николаевича подано 163 (сто шестьдесят три) голосов, что составляет 15,35% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

На основании статьи 57 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

территориальная избирательная комиссия Зерноградского района постановляет:

1. Признать выборы депутата Собрания депутатов Зерноградского района  четвертого созыва  по Зерноградскому городскому одномандатному избирательному округу №1 14 марта 2010 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол №1 и сводную таблицу №1 территориальной избирательной комиссии Зерноградского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Зерноградского района  четвертого созыва  по Зерноградскому городскому одномандатному избирательному округу №1 14 марта 2010 года.

3. Считать избранным депутатом Собрания депутатов Зерноградского  района  четвертого созыва  по Зерноградскому городскому одномандатному избирательному округу №1
	Золотарева Сергея Ивановича

	1957 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, город Зерноград; ФГОУ ВПО «Азово-Черноморская государственная агроинженерная академия», учебный мастер учебно-производственных мастерских; выдвинут избирательным: объединением  КПРФ, член КПРФ

4. Опубликовать данное постановление в районной газете «Донской Маяк».

Председатель комиссии

М.Ф. Сергеев

Секретарь комиссии

А.А. Коколова